
Anlagen 

12.10.2013Datum :

Spieltag :  

Willy - Brandt - Halle  / Dietesheimer Str. 90

   

HESSEN

Fax : 06152 / 960327 

Klaus Bender

Land :

ERGEBNISDIENST :

63165 MÜHLHEIM

Gruppenliga

A - Liga 2

Soma 4er

Mail : Stumpfkegeln@aol.com

Fax : 06101 / 655798

Dietmar Köhler

Klaus Stumpf

POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

Ort :

Bahnanlage :

XKLUBSPIEL

HERREN X

Grün Weiß Offenbach 1SKV Mühlheim 1

 Name, Vorname

Schiedsrichter O.K. 

13

6

Pass-Nr.

Weiskopf , Frank

Weiskopf , Patrick

- - -

09/96

03/75

10/68

10A4114

4968

0

0

0

0

0

0

11/57

05/67

D-1006297

856

71

0

0

Ripberger, Manfred 11/64

0

09/42 192

262

772

28211/57

02/65

10/71

D-100630

D-100631

D-027488

D-100628

844

841

578

574

0

851

580 23

9582

223

0

792

854

0 0

Brehm, Arur897

0 09/72

Schiedsrichter/Aufsicht : Gastmannschaft :

11299 D-100632

D-100634 Schmidt, Matthias

Heimmannschaft :

7

277

580 274

12

5

54

598

569

DAMEN

03/68

05/67

JUNIOREN

JUGEND

VollMon/Jahr Abräumen

584

599

3464 150455 5152

Ja Nein

130

Nein

Differenz : 

Bemerkungen zu :

NeinJa

6) Sonstiges XX

Nein

Ja NeinJa

Schiedsrichter O.K. 

X

Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 

Heimmannschaft :

10A4115 Tischberger , Dieter-Stefan

10A4117

 - - -

Tischberger , Joachim

Röhrig , Stephan

Differenz : 184

Pass-Nr. Fehler

876

877293Rast , Thorsten

3518

10A4108

10A4102

10A4116

588

0

- - - 0

Hatzebruch , Volker

04/69

X2) Pässe in Ordnung 

Ja

Gesamt

1634

Ja

268

13

3) Protest X

Ja

X 5) Verwarnung 

Gastmannschaft :

16:00 UhrSpielende :

4

Spielbeginn :

Klasse : Gruppenliga 2

11:30 Uhr

570

Gesamt

Hörner, Norman

Bochmann, Tom

Klein, Klaus

Mon/JahrName, Vorname

Klein, Franz

273

267

80814228

Abräumen Fehler

852

Spielbericht

Voll

6

JaNein

Werbung SKV Mühlheim " MTM "        /       SKV Homepage : skv-mühlheim.de

580

184

Nein

4) Verletzung  

10A4106

HKBV Sektion "Classic"


